
Relevos Solidarios
Manos Unidas
Santiago de Compostela. Domingo, 7 de abril de 2019

Relevo 4 × 2,5 km Folla impresa ás 18:22

CLASIFICACIÓN XERAL 1ª 2ª 3ª 4ª
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos S Tempo posta posta posta posta Ano Equipo Cat

1 6 37:20 08:47 09:41 10:01 08:53 Atletismo O Pino 1 Mas

2 4 37:42 09:17 10:12 09:46 08:28 S&R Orientación Deportiva 2 Mas

3 22 39:59 10:01 13:12 11:15 EL CLUB DE LAS SIETE 1 160

4 10 40:06 10:31 13:34 10:12 ARES 1 Mix

5 5 43:01 10:51 11:09 10:35 10:26 Murciélagos del Arca 3 Mas

6 8 43:16 11:54 10:49 10:53 09:42 Agujetas 2 Mix

7 7 44:31 09:01 12:46 10:01 12:45 Iluminad@s 3 Mix

8 9 45:20 08:21 15:25 09:34 12:02 familia ramos rey 4 Mix

9 15 45:49 13:12 12:10 Los mínimas 5 Mix

AG2018616
AG2024419
AG2025097
AG2026734

Amador Pena Torreira
Juan Jose Alvarez Cures
Ivan Abeledo
Martín Abelenda López

M
M
M
M

1981
1977
2002
1981

GA765406
Juan Orozco Corredoira
Juan Pablo Fernandez Rodrigues
Arturo Mata Castro
Carlos Jesús Rodríguez Burque

M
M
M
M

1979
1980
1996
2000

AG2025691

AG2020494
AG2020710

Juan Luis Botana Ferreiro
Fernando Casal Couto
Jesus Uzal Miramontes
Juan Jose Alvarellos Barreiro

M
M
M
M

1955
1982
1965
1980

AG2020396

GA769451

María Begoña Cajade Blanco
Víctor Veiga Aguión
Eva Maria Nogueira Balseiros
Suso Flores García

F
M
F
M

1978
1982
1986
1976

AG2022943

AG2026773

Javier Garcia Galdo
Joan Palou De Comasema López
Eladio Otero Garcia
Pablo García Otero

M
M
M
M

1973
1994
1975
1992

AG2025507

Irene Álvarez Rodríguez
Francisco Alexandre Castromán Couselo
Sara Costa Faya
Joaquín Carral Ortigueira

F
M
F
M

1997
1996
1996
1996

AG2018613
AG763812

Iván Pablo Sanmartín Carreira
Miguel Cabo Villaverde
María Codesido Montoiro
Fatima Lima Barreiro

M
M
F
F

1975
1970
1978
1981

AG2021381

AG9510

Arturo Ramos Rey
Dolores Rey Da Silva
Fatima Ramos Rey
Arturo Ramos Ferrol

M
F
F
M

2000
1977
1996
1973

AG2019057

Irene Piñeiro Bugallo
Rubén Peña López
Fatima Perez Perez
Xan Collazo Areosa

F
M
F
M

1996
1982
1998
1992



Relevo 4 × 2,5 km Folla impresa ás 18:22

CLASIFICACIÓN XERAL 1ª 2ª 3ª 4ª
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos S Tempo posta posta posta posta Ano Equipo Cat

10 12 46:16 13:09 09:50 12:57 10:23 Correxallas 1 6 Mix

11 21 46:26 13:08 11:43 11:01 10:35 TORTUGAS MILLA 2 160

12 14 47:21 13:32 11:36 10:56 11:18 Luis, antes molabas 7 Mix

13 3 47:52 12:12 12:26 12:06 11:09 Tartarugas 1 Fem

14 13 49:37 14:23 10:40 13:53 10:43 CORREXALLAS 2 8 Mix

15 11 51:01 10:33 13:09 14:17 13:05 Los naranjitos 9 Mix

16 20 51:42 13:44 13:53 14:36 09:30 Pés na terra 3 160

17 1 51:48 12:31 12:19 13:50 13:10 Maléficas 2 Fem

18 18 53:40 18:04 14:21 15:03 06:13 MAMIRAIO 1 4 160

19 2 56:03 18:02 14:05 11:38 12:19 KAIZEN COMPOSTELA 3 Fem

20 17 56:22 13:49 14:49 14:21 13:25 MAMIRAIO 2 5 160

Ángela Pena Taibo
Jesús Manuel Gerpe Pérez
Karina Ramos Negreira
Pablo Nicolas Ruiz Gomez

F
M
F
M

1996
1990
1990
1995

AG2025644
GA2023442
AG2028015
AG2023695

Manuel Anxo Suárez Collantes
Puri Cariñena Amigo
David López Vilariño
Torcuato Labella Lozano

M
F
M
M

1977
1972
1971
1969

AG2025506
AG2018630

Pablo Porto Sánchez
Paolo Destito
Bárbara Sanz Mendiguchía
Noemi Sanmartín Rodríguez

M
M
F
F

1992
1988
1984
1982

Laura Alicia Acevedo Arteaga
Susana Gomez Lodeiros
Olalla Rodriguez Rodriguez
Paz Peña Villamide

F
F
F
F

1969
1972
1983
1965

Marcelino Rivas Pombo
Santiago Fernandez Rial
Rocío Lopéz Temes
Marta Puente Antelo

M
M
F
F

1980
1973
1981
1988

Silvia Caramés Gonzalez
Rafael Rodríguez Torres
Miguel Freiría Eiras
Dolores Diz Schrader

F
M
M
F

1985
1971
1984
1971

AG2027730

Ana M° Vázquez Fernández
Javier Sanmartín Carreira
Marcial Aníbal Barca España
Luz Castro Suarez

F
M
M
F

1969
1963
1980
1970

AG2015250

Soraya Vargas Suárez
Elena Román Hernández
Isa López Sierra
Vanesa Faro Tellado

F
F
F
F

1998
1971
1970
1981

AG769596

AG769598
AG2017587

M. Dolores González Rodríguez
M Fe García Gómez
Ana Isabel Vidal Varela
Lucía Blanco Outón

F
F
F
F

1967
1970
1969
1966

AG2027731
Angela Gomez Montoya
Natalia Rivas Suarez
Martina Tasende Andrade
Inma Rúa Parada

F
F
F
F

1982
1977
1980
1983

AG769603

Carolina Martínez Lamas
Ana Sainz De La Torre Vilalta
Mayka Jueguen Lago
Inma Hermida Ballesteros

F
F
F
F

1978
1966
1973
1968



Relevo 4 × 2,5 km Folla impresa ás 18:22

CLASIFICACIÓN XERAL 1ª 2ª 3ª 4ª
Posto Dorsal Licenza Nome e Apelidos S Tempo posta posta posta posta Ano Equipo Cat

21 19 56:50 13:20 15:07 13:50 14:35 MAMIRAIO 3 6 160

16 DNF 18:24 18:29 13:31 Equipo A 160

AG9872
AG2014831
AG759601

María Josefina Pardo Montaña
Saleta Alberti Pulet
Bernice Finn Kieran
Loreto Oíza Galán

F
F
F
F

1964
1975
1960
1968

Maria Fernanda Madriñán Vázquez
José Carlos Yañez López
Beatriz Pérez Paradela
Gonzalo Cortizo Areal

F
M
F
M

1959
1959
1964
1962


	a

